[image: ]

Отдельные вопросы Высшей аттестационной комиссии при Кабинете Министров Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 5 июля 1993 года N 572

          В целях обеспечения участия Высшей аттестационной комиссии при
Кабинете Министров Республики Казахстан в деятельности Международной
ассоциации государственных органов аттестации научных и
научно-педагогических кадров высшей квалификации Кабинет Министров
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Увеличить предельную численность центрального аппарата Высшей
аттестационной комиссии при Кабинете Министров Республики Казахстан на
одну единицу.

          2. Ввести в штаты Высшей аттестационной комиссии при Кабинете
Министров Республики Казахстан должность заместителя главного ученого
секретаря, установив ему должностной оклад на уровне начальника
самостоятельного управления, отдела министерства, ведомства.

          3. Установить должностной оклад главного ученого секретаря Высшей
аттестационной комиссии при Кабинете Министров Республики Казахстан в
размере 62 тыс.рублей в месяц.

     Премьер-министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14